ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THỊ XÃ ĐỨC PHỔ                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND              Đức Phổ, ngày       tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Dự làm việc với Chi cục kiểm lâm về nội dung phối hợp tổ chức Lễ phát động

“Toàn dân tham gia công tác PCCCR” và diễn tập ứng phó tình huống cháy

rừng năm 2024 trên địa bàn thị xã Đức Phổ

UBND thị xã tổ chức làm việc với Chi cục Kiểm lâm về nội dung phối hợp tổ

chức Lễ phát động “Toàn dân tham gia công tác phòng cháy chữa cháy rừng” và diễn

tập ứng phó tình huống cháy rừng năm 2024 trên địa bàn thị xã Đức Phổ; cụ thể như

sau:

1. Thành phần mời dự:

a) Chi cục Kiểm lâm: Đại diện lãnh đạo, Phòng Quản lý BVR và BTTN và Đội

Kiểm lâm cơ động và PCCCR.

b) Thị xã Đức Phổ:

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Công an thị xã, Hạt Kiểm lâm thị xã,

Phòng Kinh tế thị xã, Đội Cảnh sát phòng cháy chữa cháy số 3.

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Phổ Phong.

2. Thời gian, địa điểm: Bắt đầu vào lúc 14 giờ 30 phút ngày 20/3/2024 (chiều

thứ Tư) tại Phòng họp số 02, Trụ sở UBND thị xã Đức Phổ.

3. Chuẩn bị nội dung: Các cơ quan, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ chuẩn bị

nội dung báo cáo phục vụ buổi làm việc.

Đề nghị các thành phần sắp xếp công việc tham dự họp đầy đủ, đúng thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Chi cục Kiểm lâm (thông tin);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2024-03-20T08:21:27+0700

		2024-03-20T08:31:36+0700

		2024-03-20T08:31:36+0700

		2024-03-20T08:31:36+0700

		2024-03-20T08:31:36+0700